בפני כב' השופטת איריס לושי-עבודי
המבקשים
נגד
החשוד
מראד קטשן

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ דודי לוי ב"כ החשוד עו"ד נאשף ראפת החשוד הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מינויו של עו"ד נאשף ראפת, מטעם הסניגוריה הציבורית, לייצג את החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

איריס לושי-עבודי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים בשל חשד לביצוע עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, החזקת נכס חשוד כגנוב, התחזות לאדם אחר במטרה להונות ושימוש במסמך מזויף.

5. אם יצליח החשוד לעמוד בתנאי השחרור - יובל על ידי משטרת ישראל למחסום ויועבר לשטחי הרשות.

מובהר לחשוד כי ערבותו העצמית והפקדת המזומן ישמשו גם להבטחת התחייבותו כי לא ישוב לתחומי מדינת ישראל ללא אישור שהייה כדין, למעט לישיבות בית המשפט על פי הזמנה כדין.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

אריס לושי-עבודי, שופטת